
LENGVOSIOS ATLETIKOS MAČO LIETUVA-J.ATVIJA-ESTIJA

VARŽYBV REZU~ATAI

Panevežya 1995 m. vasario 25-26 d.d.

I. Agnė Viaockaitė
2. Dina Makarenko
3. Milene. Alver
4. Riina Suhotakaja
5. Inars'Ozolina
6. Valentina Senl~ova

60 m bėgimas moterys
1977 Lietuva
1970 Lietuva
19'16 Estija.
19'71 Estija
1978 Latvija
1974 Latvija

60 m bėgimas v~'rai
I. Vilmantas Pipiras
2. Sergejs 1nšakovs
3. K4stytia Klimas4. Alberta Baturins
5. Andrua Hamelane
6. Priits 800saar

Jurija Titovs
Anatolijus Karosas
S!luliua Urbutis

1972
197I
1969
1968
1969
1973
1975

Lietuva
Latvija
Lietuva
Latvija
Estija
Estija
Latvija
Lietuva
Lietuva1976

400 m bėgimas vyrai
I. Inguns Sviklin~
2. Egile Tabelis
3. Rolandas Vasiliauskas
4. Tii t Mauer5. Saulius Slavinskas
6. Igar Baldai

Ig73
1972
19641968
1976
1976

Latvija
Latvija
Lietuva
Estija
Lietuva
Estija

400 ID bėgimas moterys
I. Lana Jekabsone
2. Žana ~linina
3. Jurga Ma.rcinkevičiD.te
4. 'rita EEskivi
5. Aiga Liepka.lne
6. Evelin Karner

1974 Latvija
19 '77 Lietuva
1974 Lietuva1969 'Estija
197'7 Latvi,ja
197'7 Ęstija.

1500 m bėgimas moterys
1. Regina Čistiakova 1961 Lietuva
2. Inga Jugdeškienė 1971 Lietuva
3. Jelena Celnova 1976 Latvija4. lnna Masj~~as 1975 Latvija
5. AgnetaLand 1975 Estija6. Heidi Bergman 1968 Estija

Linara Norvilai tė 1::175 Lietuva

-

I. Marko Metsala
2. D.ariLls GrLl\3dysJ. BroniLls Basa.lykas
4. Girts Fogalis
5. Aleksandra Prosčenko6. Lauri Tlganik

1500 ID bėgimas vyrai
19'14 El3tija.
1972 Lietuva

1970 Lietuva
197I Latvija
1969 Latvijs
1975 Estija

7,52
7,667.73
7.79
'7.83
7.85

6.76
6.89
6.94
6.96
7.09
7.27
6.98
7.06
7.13

49,22
50,23
50.29
50.5751.50
51.68

55.27
56.0957.54
57.61
59.10
59.7I

4.20,53
4.24,46
4.26.69
.4.40,49
4.41,13
5.04,52
4.35,41

3.51.66
3.52,20
3.53,17
3.56,27
3.56,374.00,06

? tšk.
5 tšk.
4 tšk.
3 'ttlk.
2 "t9k.
I tšk.

7 tšk.
5 tšk.
4 tšk.
3 tšk.
2 tBk.
I tšk.
indo
indo
indo

7 teko
5 taiko
4 t1lk.
3 tšk.
2 tšk.
I tšk. •

7 tGk.
5 tšk.
4 ti3k.
J tšk.
2 tElk.
I tšk.

7 tšk.
5 tšk.
4 tšk.
J tšk.

• 2 tšk.
I tšk.
indo

7 tšk.
5 tšk.
4 ~šk.3 tak.
,2 t6k.
I tšk.



I. Monika Rai~gienė
2. Remigija Mazarovlenė
). Eha Runna
4. Kristine Suharevska
5. Anta Holste
6. Kertu TiitBO

I. Saulius Kleiza
2. Anta Kiisa
J. Vi taliju" Ml '~kL\s4. Aleksejs Lukaijenko
5. Margus Tarmnaru
6. Janis Bojare

Gintas Degutis
Nerijus KU2inkovas

~ I. Nelė ŽŽilinak1enė
2. Valentona Gotoveka
). Dalia Leonavičiiltė
4. Aiga Gulbe5. Renna Toniste
6. KristęI Barendsęrl

Kunigėnai'~ė

I. Anti Veermaa
2. Cintaras VaranauskssJ. Peteris VaIdmenis
4. RomanKaju
5. Rojs Pizj.ks
6. Kęstutis "'lock-ilnas

-.......-I. Valentina. Gotovske
2. Virge Najeris
). Tania Valujevič
4. KristeI Berendsen5. Kristina Sablovskytė
6. Kristine Suharevska

Marija ·Lavrinoviča
GWldega Sproge

I. Gvido Einbergs
2. Tomas Bardauskas
3. Urmae Seaver
4. AugustL~ae Juknius
5. Andrus Rutty
6. Vieaturs Donis

I. Vilnis Solovjov8
2. Ronalda BIurus
3. Andrius Zulca
~. Audrius Rankelė
5. Ja.'1 Andresoo

2
Rutulys moterys

1967
1967
196)
19'761975197I

Lietuva
Lietuva
Estija
La.tvija
Latvija
Estija

Rutulys vyrai
1963 Lietuva
1969 Estija
1969 Lie'~uva
1967 Latvija
197I Estija
1956 Latvija

Lietuva
Lietuva

Aukštis moterys
1969
1965
1975
I975
1972
1977

Lietuva
Latvija
Lietuva.
Latvija
Estija
Estija
Liotuvo,

Šuolis į aukšti
1968 EsUja
1974 Lietuve.
1974 Lei;vije.
197) Estija
1971 Latvija
1973 Lietuva

Šuolis į 1;olį moterims
1965 Latvija
1969 Eętija
19"70 Lietuva1971 Eetije.
1976 Lietuva
~976 Latvija
1973 Latvija
1972 Latvija.

Šuolis į toU vyrams
19'71 Latvija
1975 1ietu'l8
197' Estija
1975 Lietuva
1971 Estija
1975 Latvija

60 IIIvYrama bjb
1971 Latvija
1970 Latvija
197I Lietuva
1975 Lietuva
,1975 . Es~ija

15.87
15.53
15.10
12.20
II.54
II.45

19.92
17.60
I7.49
17.45
17.1)
16.46
17.00
16.6)

190
1.87
1.75
1.60
1.55
I.55
I. "70

VYrams
2.16
2.16
2.13
2.05
2.05
2.00

6.18
6.26
5.98
5.90
5.82
5.70
5.875.80

7.35
7.27
7.22
6.97
6.95
6.90

8.24
8.28
8.)1
8.57
8.90

7 tšk.
5 tšk.
4 tšk.
3 tšk.
2 tšk.
1 tšk.

7 tšk.
5 tšk.
4 t~k.
J tšk.
2 tšlt.
I tšk.
indo
indo

7 tok.
5 tšk.
4 tšk.
J tšk.
2 tšk.
I ti3k.
indo

7 teko
5 t~k.
4 tšk.
3 t1lll;.
2 t!lk.
I tšk.

7 tuk.
5 t1ik.
4 t~k.
3 tšk.
2 tšk.
I teko
indo
indo

• 7 tok.
5 tšk.
4 tšk.
3 tšk.
2 tšk.
I tšk.

7 tšk.
5 tok.
4 tšk.
3 tšk.
2 tšk.



,
6. Aiv-ar Honnnik 1966 Estija 9.16 ,tšk.

60 ill bĮb moterims,. Remigija Nazarovienė 1961 Lietuva 8.37 7 tšk.
2. Tiia Eeakivi 19 Estija 8.55 , t8k.,. Kertu '1'iiteo I97I Estija 8.56 4 tšk,
4. Vaida Ūsaite 1977 Lietuva 9.02 ,tšk.,. Kristina SuharevsKa 1976 Latvija 9,01 2 tšk.
6. Anta Holate 19'75 I,at·Įj_ja 9.2I ,tšk.

Trišuolis moterims
1. Virge Naeris 1969 Eotija IJ,25 7 tak.
2. ~1arija Lavrinovii::a 1973 Latvija 12,70 ,tšk.
J. GlU!dega Sproge 1972 Latvija 12.60 4 tšk.
4. Renna Tenists 1972 Estija. 12.50 J tšk.,. Vesta Vinskutė 1977 Lietuva 12.43 2 tšk,
6. Olga Trunova 1979 Lietuva II.66 I tšk.

200 m bė1':imas moterims, J.M. l.k."~ 1. Agnė V1sockai tė 1978 Lietuva. 24,05 tšk.
2. Žana Minina. 1977 Liotuva 25,02 , tšk,,. L=e Jakabaone 197Į Latvija 25,08 4 tšk.4. tAilana Alver 1976 Estija 25.29 ,tšk.,. Rutti Luksepp 1974 Estija 25,4J 2 tšk.6. Aiga LiepkaIne 1977 Latvija 26.44 ,ti:lk.

200 m bės;1mas v:lrams,. Sergejs Inšakovs 197I La.t'/ija 21.89 'I tšk.
2. 1nguns Sviklinš I9?J Latvija 22.22 5 tšk.,. Saulius Urbutis 1976 Lietuva 22.7] 4 tšk.4. Nerijus Urbonas 1974 L1etuva 2).00 ,tšk.,. Andrus Hamelane 1969 Estija 2),08 2 tšk.6. Rainis Jaansoo 1966 Estija 2),12 ,tšk.
I. Dona~aĘlJakševičius 1978 Lietuvu 2),01 indo

BODm bėgimas V::trsms

'-'
,. Rolandaa Vasiliauskaa 1964 Lietuva 1.56,66 7 'tšk.
2. Egile 'febelis 1972 Latvija 1.56,80 ,tEko
3. Evaldas Martinka 1975 Lietuva 1.57,09 4 tšk.
4. Tiit _aueI' 1968 Estija 1.57,19 ,tšk.
5 • Marko UIetsala 1974 Estija 1.57,67 2 tšk.
6• Vikt ors Lacis '1977 Latvija 1.59,54 I tšk._,

600. bėgimas moterims
I. Irina Krakoviak 1977 Lietuva 2.10,60 7 tšJ.:.
2. Jurga Marcinkevičiūtė 1974 Lietuva 2.II,JO ,tšk.,. Julija Oeetrova 1979 Latvija ·2.17,02 4 tšk.
4. Agneta Land 1975 Estija 2.17 ,43 • ,tšk.,. Inna l\1aejunas 1cn- Latvija 2.18,85 2 tšk.~"6. Juta Tęder 1973 Estija 2.2J,89 ,tšk.

Kartis ;,a:ra.me
1. .Aleksandre MatUBeviče 1973 Lat\'ija 5.20 7 tšk.
2. Anders Ounap 1969 Estija 4.80 5 tšk.,. Aleksandrs Danilovs 1975 Latvija 4.80 4 tšk.
4. Gvidus Vorotinakss 1977 Lietuva J.80 ,tšk.,. Ramunae PugŽly9 19'16 Lietuva '.80 2 tšk.
<i. Aivar Hommik 1966 Estija



I. Regina gistiakova
2. Jelena Celnova
J. Linara Norvilaitė
4. Lud:mila Grabovska
5. HiUe Lepp
6. MadU Tuuling

I. Dainius Virbiekas
2. Pavel Loskutov '3. Heiki Sarapuu
4. Girta Fogelis
5. t1artin8 ~lksnis
6. Dainius Saučikovas

"1. Audrius Raizgys
2. !-ia:mlesMannik
J. Vilnie Solovjove4. Augustinas Juknius
5. PaveIs Razumovskis
6. I'~arel{Vellend

J.lnare Ozolina
Anta MaIste
Aiga LiepkaIne
Lana ,lekobsone

I. Maria.'1S Zįgr:nll~d8
Jurij s. T_iJ;:ovs
Inguns- Sviklinš
Sergejs 1nf-akovs

2. Saulius Urbutis
IJerijus Urbonas
Juškevičius
Tomas Baniauskas

]. Priit Sooaaar
Raini's JaaMJ?O
Andrus Hamelane
.~udrusRuttu

4
JODO ill moterims
196I
I976
1975
1974
19'T4
1973

)000 ill

LietUVa
La't'l'i;ja
Lietuva
Latvija
Estija
Est:i.ja

vyrams
1971
1969
1965
I971
I975
1973

LietuvA,
Estija
Estija
Latvija
Latvija
LietLl.va

Trii3uolis 'Iv-rama
1969
1366

i§H
I973
1966

LietU"fa
Estija
Latvija
I,ietuva
Latvi.ja
Estija

Esti.ja

Latvija

9.15,8
9.23,0
9.45,9

10.15,6
10.16,3
10.29,8

7 tšl~.
5 tuk.
4 tšk.
3 tšk.
2 tšk.
I tlik.

Estafete 4 I 200 ill moterims
1. Vikto:rijs. Mieldažytė Lietuva 1.41,0

Rita Suliausks.itė
Dirm liiakarenka
Agne Visockai te

2. Kertu Tiitso
Rutti Luksepp
J,ililena 1Ilve!"
Tiia Eeskivi

8.33,4
8.34,3
8.36,3
8.38,0
8,38,7
8.J9,3

7 tšk,
5 tšk.
4 tšk.
J tšk.
2 tšk.
I tšk.

17,03 cf)J, rd ,r "k.
15.67 5 tšk.
14.90 4 tšk.
14.78 J tšk.
I4.36 2 tšk.
I4.26 I tšk.

"( tšk,

1.42,5 5 tšk.

1.45,1 4 'k., ,

_r:;stafetė 4 :x: 200 m Vyrams
Latvija

Lietuva

Estijs,

1.30.1 ? tšk.

1.31.5 5 tsk.

1.33,5 4 tilk.



v

-
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KOMANDINIAI REZULT.A'I'AI

I. ll:a:tLietuva
2. Latvija

). Est.ija

Varžybų vyr. teisejae

Varžybų vyr. sekretorė

•

221 tšk.

177 tšk.

139 t5k.

V.Venckus

J.Šiaulytė

•

•


